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Kurskod: SVGBHB

Anmälningskod: 26432

Termin: HT-15

Startvecka: 201535

Slutvecka: 201623

Studietakt: 50%

Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 11

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--Har inte tillgång till föregående analys då jag har tagit över kursansvaret nu.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-07-11

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Hälso- och sjukvårdsadministration, 30 hp (SVGBHB)
Kursansvarig: Freddy Kjellström





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Studenterna upplever att de har under kursen kunnat utveckla de kunskaper, färdigheter och andra förmågor som finns
beskrivna i lärandemålen i mycket hög eller hög utsträckning, förutom en student som anger viss utsträckning. Studenterna
uppfattar att de har under kursens examinerande moment haft möjlighet att visa om jag uppnått de kunskaper, färdigheter
och andra förmågor som finns beskrivna i lärandemålen, dock i lite varierande utsträckning. Tid för studier som anges är
också rimligt med tanke på att detta är en kurs på halvfart. Positivt är att samtliga studenter på kursen uppger att de har blivit
bemötta både; professionellt och mycket tillmötesgående. Sammantaget ger kursutvärderingen intryck av en väl
fungerande kurs.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Att merparten har uppgivit att de endast i viss utsträckning har haft möjlighet att visa upp de kunskaper, färdigheter och
andra förmågor som finns beskrivna i lärandemålen ger utrymme för förbättringspotential. Finns anledning att kollegialt
dryfta huruvida vi kan öka detta i en positiv riktning genom att möjligen utöka antal seminarier, gruppövningar, diskussioner
för att studenterna i större utsträckning får möjlighet att visa upp sina förvärvade färdigheter/kunskaper.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


